
 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

IDENTIFIKACE ŘÍZENÍ 
 

Název Tvorba a provoz webové platformy města Brna – opakované řízení 

Druh Veřejné zakázky Služby 

Druh Řízení Jednací řízení s uveřejněním 

Web Řízení/ID https://ezak.brno.cz/vz00000034 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 

Název  Statutární město Brno 

Sídlo Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 

IČ 44992785 

Zastoupen Ing. David Menšík, vedoucí OMI MMB 

Kontaktní osoba  
ve věcech technických 

Ing. Bc. Jaroslav Mikuš 

Tel. č. +420 542 172 169 

E-mail mikus.jaroslav@brno.cz 

Kontaktní osoba  
ve věcech smluvních 

Mgr. Ladislav Zajíc 

Tel. č. +420 542 173 511 

E-mail zajic.ladislav@brno.cz 

 

 
  



Strana 2 

A. Vysvětlení zadávací dokumentace na žádost dodavatele  

Zadavatel tímto poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace na základě žádosti ve 
formě dotazu dodavatele. 

1) Dotaz dodavatele: 

Dobrý den. V dokumentu zadavatele číslo 11 (Zadání) je napsaná věta "položky označené ! jsou 
považovány za kritický požadavek". Znamená to, že ostatní podbody této technické specifikace jsou 
otevřeny diskuzi (a pokud ano, do jaké míry) nebo musí být zadání striktně dodrženo tak jak je 
napsáno? Předem děkuji za odpověď. 

 

Odpoveď Zadavatele: 

Značkou ! jsou v příloze č. 2 Smlouvy (Zadání) označeny Kritické požadavky na Dílo. S Kritickými 
požadavky Zadavatel pracuje jednak v popisu Milníku „Test Platformy“ (viz příloha č. 3 Smlouvy), 
jednak při vymezení odpovědnosti za vady (viz ust. 15.3. Smlouvy). Kritické požadavky nesouvisí s 
možností změnit nebo doplnit zadávací podmínky v průběhu jednání o předběžných nabídkách. 

Jak je uvedeno v ust. 5.3 c) zadávací dokumentace, Zadavatel může v průběhu jednání o předběžných 
nabídkách změnit nebo doplnit zadávací podmínky mimo podmínek v článcích 1.4, 3.1 a 4.2 Zadání, 
které jsou neměnné a není o nich možné jednat. 

O ostatních částech zadávacích podmínek je možné jednat. Limity přípustných změn a úprav 
zadávacích podmínek v důsledku jednání o předběžných nabídkách jsou dány zákonem o zadávání 
veřejných zakázek - v první řadě tedy nesmí být změněny požadavky na počátku označené jako 
neměnné (tzn. podmínek v článcích 1.4, 3.1 a 4.2 Zadání) a změny či úpravy zároveň nesmí změnit 
předmět plnění tak, že již nebude naplňovat předpoklady pro použití jednacího řízení s uveřejněním. 
Dále Zadavatel v ust. 5.3 d) zadávací dokumentace stanovil, že jednání o předběžných nabídkách 
nemůže vést ke změně nebo doplnění zadávacích podmínek, v důsledku kterých by účastníkem 
identifikované riziko v kritériu Rizika přestalo být relevantní.  

 

 

V Brně dne 20. 4. 2020 

 

 
 Ing. David Menšík 

vedoucí OMI MMB 

                                                                                                                     

 


		2020-04-20T10:08:27+0200
	Ing. David Menšík




